АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2020 г. Нелидово №2267-па

О назначении публичных слушаний по

вопросу  предоставления разрешения на

отклонение  от предельных  параметров

разрешенного  строительства,

реконструкции   объектов   капитального

строительства  на земельном  участке с

кадастровым номером 69:44:0070111:24,

адрес (местонахождение) объекта: РФ,

Тверская область, Нелидовский городской

округ, г.Нелидово, ул.Лесная, земельный

участок №51

        В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от

06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Правилами   землепользования и застройки  городского

поселения  город  Нелидово  Нелидовского района Тверской области,

утвержденными   решением Совета  депутатов городского поселения -город

Нелидово Тверской области   от 28.06.2014 №59-З  (с изм. от  30.09.2015 №105-

3), Решением    Нелидовской  городской Думы  от 17.04.2019  №102-1 «Об

утверждении   Положения  о  порядке   организации  и проведения публичных

слушаний  по вопросам  градостроительной деятельности, проектам  правил

благоустройства  территории     муниципального  образования  Нелидовский

городской округ  Тверской области», с учетом решения    комиссии  по

землепользованию и застройке на территории муниципального образования

Нелидовский городской округ  Тверской области   от    30.09.2020 г., рассмотрев

заявление      Доскач  Т.В.  от   18.09.2020г  №Д-456,  Администрация

Нелидовского  городского округа          п о с т а н о в л я е т:

         1. Назначить публичные слушания по   вопросу предоставления

разрешения на отклонение  от предельных  параметров  разрешенного

строительства, реконструкции   объектов   капитального строительства  на

земельном  участке с кадастровым номером 69:44:0070111:24,  адрес

(местонахождение) объекта: РФ, Тверская область, Нелидовский городской

округ, г.Нелидово, ул.Лесная, земельный  участок №51 -  05     ноября       2020

года  в    15:00 часов по адресу: РФ,  Тверская область, Нелидовский городской

округ, г.Нелидово, пл. Ленина, дом 3  (здание Администрации Нелидовского

городского округа, конференц-зал).

2. Администрации  Нелидовского городского округа  в лице комиссии по

землепользованию и застройке на территории муниципального образования

Нелидовский  городской  округ  Тверской области организовать и провести

публичные слушания в порядке, предусмотренном  решением  Нелидовской

городской Думы  от 17.04.2019  №102-1 «Об  утверждении   Положения  о

порядке   организации  и проведения публичных  слушаний  по вопросам

градостроительной деятельности, проектам  правил  благоустройства

территории     муниципального  образования  Нелидовский  городской округ

Тверской области».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

приложении к общественно-политической районной газете «Нелидовские

известия» - «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

Администрации Нелидовского городского округа  в сети Интернет, вступает в

силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Нелидовского  городского  округа         В.Г.Пашедко